


PLAN MIASTA 

STANISŁ AWOWA 

STANISŁAWÓW 

NAKŁADEN KSIĘGARNI ROMANA .JASIELSKIEGO 



Narody silne 

składaj 

budują swój handel i przemysł 

jedynie na of i ar n ej p r acy 

i oszczędności wszystkich 

warstw społecznych, - . dlatego 

każdy zaoszczędzony swój grosz 

w SPÓŁDZIELCZYM 

HAHHU iifMI SJA~l~~AWOWSHlf J 
Spółdz. zar. z ogr. odp. 

w STANISŁAWOWIE 
ul. Kościuszki 1. (Gmach Magistratu) 

I który płaci obecnie: 1
1 I od wkładek oszczędności złotowych 90,'o rocznie 

od wkładek oszczędności dolarowych 80/o rocznie 

OPROCENTOWANIE PÓŁROCZNE 

Telefon Nr. 265. - Rachunek 

czekowy P. K. O. Nr. 153.207. 

Oszczędzającym na prowincji 

blankiety nadawcze P. K. O. bezpłatnie. 



Skorowidz m. Stanisławowa 

KOSCIOLY: 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 

Kościół parafjalny rzym. kat. 8 H 
obrz. ormiańskiego 8 H 
OO. Jezuitów 9 H 
Ave Maria 7 J 
Sw. Józefa (Kolonja) 13 J 

„ Chrystusa Króla (Górka) 11 F 
Cerkiew gr. kat. 8 H 

" 

„ w Knihininie 8 E 
„ na Górce 11 G 

„ „ na Kolonji 13 J 

12. Kościół 
i klasztor OO. Redemptorystów 

ewangelicki 10 J 

DOMY MODLITWY: 

1 il. Templum 8 I 
101. Synagoga 8 I 

7 K. 

SZKOLY SREDNIE, ZAWODOWE I POWSZECHNE: 

14. Gimnazjum I im. Romanowskiego 8 H 
15. II im. Marszałka Piłsudskiego 7 I 
16. III matem. przyrodn. im. Staszica 8 I 
17. z językiem wyki. ukr. 7 J 
18. żeńskie im. E. Orzeszkowej 7 I 
19. SS. Urszulanek 9 I 
20. ewangelickie 10 I 
21. „ żydowskie 9 I 
22. Seminarjum męskie 9 H 
'23. państwowe żeńskie 9 G 
24. prywatne żeńskie im. M. Konopnickiej !l I-I 
25. „ SS. Bazyljanek 9 G 

126. Szkoła handlowa 6 K 
126. Szkoła przemysłowa żeńska 6 K 

27. Szkoła niższa przemysłu drzewnego 10 I 
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28. Seminarjum duchowne gr. kat. 7 J 
29. Szkoła powszechna męska im. Mickiewicza 8 I 
30. Szkoła powszechna męska im. Czackiego 7 J 
26. Szkoła powszechna męska im. Kazimierza Wielkiego 7 H 
31. Szkoła powszechna męska im. Piramowicza 7 L 
31. Szkoła powszechna żefiska im. Platerówny 7 L 
32. Szkoła powszechna żei1ska im. Król. Zofji 7 J 
33. Szkoła powszechna żefiska. im. Król. Jadwigi 9 
34. Szkoła powszechna żei1ska im. Klementyny Hoffmanowej 9 H 
35. Szkoła powszechna żeriska im. Konopnickiej 11 F 
35. Szkoła powszechna męska im . św. Alojzego 11 F 
:I(;. Szkoła powszechna mi<:szana im. św. Józefa 7 E 
:n. Szkoła powszechna mięszana im. Kościuszki 11 J 
38. Szkoła powszechna mii:szana im. św. Stanisława 13 J 

DOMY SIEROCE, BURSY, INTERNA TY WYCHOWA WCZE, ZA­

KLADY DOBROCZYNNE: 

39. Żłóbek dla niemowląt 7 K 
40. Bursa męska im Kraszewskiego 9 I 
41. „ im. ks. Isakowicza 9 G 
42. żeńsk a im. N. P. Marji 10 H 
43. „ rzemieślnicza 9 I 
19. Za kład wychowawczy SS. Urszulanek 9 I 
25. „ „ SS. B::izylj:rnek 9 G 
44. Internat że1iski im. ks. dyr. Skarbowskiego !l G 
45. „ Seminarjum męskiego 9 H 
46. Niemiecki Zakład wychowawczy IO J 
47. Dom Sierót 6 K 
48. Znlowski Dom Sierót 7 L 
'l!l. Z~1kla<l Br. Alherta 6 G 
50. SS. Albertynek 5 G 

LECZNICE: 

51. Kasa Chorych 9 H 
52. Szpital powszechny 5 K 
53. wojskowy 9 H 
54. żydowski 9 I 
f>5. Sanalorjum Dr. Gutta 9 
56. Dr. Kozakowej 7 J. 

URZĘDY, INSTYTUCJE, ZAKł,ADY FABRYCZNE I BlJDYNKl 

UŻYTECZNOŚCI PUBL. 

57. Bank Polski 8 I 
f>8. Gospodnrstwa Krajowego 8 I 
f>9. Jlipoleczny 8 I 
fi7. Ukrai riski Spółdzielczy (Kasa ukraińsko-mieszcz .) 8 I 
60. „ Ziemi Stanisławowskiej 8 I 
61. Biskupstwo gr.-kat. 7 l 
H2. Fabryka „V is" 10 L 
(13. drożdży i rafinerja spiryt. Liebermana 8 D 
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64. Farma żydowska 6 K 
G5. Kasa Oszczędności miasta Stanisławowa 7 
66. „ powiatowa 8 I 
67. „ ukraińsko-mieszczańska, obecnie Ukr. Bank Spó łdz. 8 r 
G8. Kasyno Polskie 8 I 
69. Magazyny Banku Hipot. 12 J 

79 . 

Miejskie Urzędy, ZaUady i budynki: 

70. Archiwum miejskie 8 I 
70. Bibljoteka miejska 8 I 
71. Rudowlany dworzec miejski 11 L 
72. Dom starców i kalek 7 E 
73. Domy miejskie czynszowe 7 E 
74. 12 I 
75. 

" 
4. I-I, 

76. Elektrownia Miejska 11 L 
77. Gazownia Miejska 5 I-I 
60. Mllgistrat 8 I 
78. Ogrodniczy Zakład miejski 5 I 
79. Ratusz 8 H 
SO. Rakarnia miejska 11 B 
81. Rzeźnia miejska 7 o 
82. 

" 
stara (Kolon ja) 10 L 

83. Sanitarny Urząd Miejski 9 I 
83. Straż pożarna 9 I 

Muzeum Pokuckie w ratuszu 8 I-I 

. Pa1islwowe Urzędy-: 

84. Drogowy Zarząd Paf1stw. !) H, 
85. Dyrekcja Robót Publicznych 8 J 
86. Dyrekcja Skarbowa 9 H 
87. Ko Ie jo w a Dyrekcja Okręg. 10 G 
88. Kolejowy Dworzec 11 H 
8!l. Kolejowe Magazyny 11 I 
90. „ Warsztaty 11 H 
91. Monopol tytoniowy Pafistw. 9 I 
!l2. Monopol spirytusowy Pai'1stw. 12 K 
!!3. Poczta główna 8 I 
9ł. li (dworzec) li G 
\J5. lll filja ul. K ołłą taja 9 H 
96. „ JV filja ul. Piłsudskiego 11 J 
97. Policja Parlstw. Koinenda wojew. 9 l 
97. Komenda powiat. 9 I 
97. Komisarjat (miasto) 9 
98. Ekspozytura I. Knihinin 8 E 
88. Ekspozytura II (dworzec) 11 H 
!l9. „ Ekspozytura III Kolonja 12 J 

100. Pośrednictwa Pracy Urząd Pai'1stw. 10 H 
86. Skarbowa Dyrekcja 9 H 
92 Spirytusowy monopol pa11stwowy 12 K 
84. Starostwo 9 H, I 
91. Tytoniowy monopol pai'1slwowy 9 I 
86. \Vodny Zarząd Pafistw. !) J-1 
60. Województwo 8 I 

102. Ziemski Urząd Okri;gowy 8 J. 
66. Rada Powiatowa 8 I 

103. Rafinerja nafty Braci Haber 12 K 
104. „ „ E. Ch. Griffla 13 K 
85. Sąd obwodowy i powi~1towy 8 J 
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105. Sokół I 8 I 
106. II Górka 10 G 
108. III. Belweder 6 I 
~07. IV Kolonja 12 J 
109. „ Ukraiński 9 I 
110. Teatr im. Moniuszki 9 I 
111. Tytoniowy Magazyn 8 F 
112. Ubezpieczeń Powsz. Zakład 8 I 

Wojskowe Komendy, Zakłady i budynki: 

113. Dowództwo Garnizonu 9 I 
114. Intendentura żywnościowa 10 J 
115. Koszary 48 pp. 9 H, 7 K 
116. Artylerji 11 p. a. p. 8 K 
117. Kawalerji, 6 p. ułanów 7 L 
118. Artylerji konnej 6 D. a. k. 7 L 
li 9. „ Plut. Zandarmerji wojsk. 6 L 
120. Magazyny wojsk. 10 I 
53. Szpital wojskowy 9 H 

121. Więzienie wojskowe 6 7 L, l\I 
122. Zakłady dla Przemysłu Drzewnego 9 E 
123. Zjednoczenie Mieszczan Polskich 9 I 
124. Związek Kolejowców Polskich 9 I 
125. Związek Zawodowy Kolejarzy 10 G 

SPIS ULIC MIASTA STANISŁAWOWA 

Abgarowicza 9 H Ciasna 4 I 
Adamczuka 11 G Cicha 11 J 
Alberta Br. 7 G Czackiego 10 K 
Antoniego św. 12 J Czarneckiego 10 L 
Antoniewicza Sr. Czysta 7 F 
Asnyka 11 I Dąbrowskiego 10 I 
Bankowa 12 J Daleka 12 c 
Barewicza 7 E Deckerta 10 K 
Barska 12 J Denermarka Jana 13 J 
Batorego 7 I Długa 6 G 
Batorego boczna 6 H Długosza 11 I 
Belwederska 7 H Dolna 5 G 
Bema 7 L Dwernick iego 12 M 
Berka Sr. Dworska 13 H 
Bi el owskiego Sr. Fabryczna 10 K 
Bilczewskiego arc. ks. 4 I Farna Sr. 
Bilińskiego 7 J Franki Iwana 9 E 
Bliźniacza 8 F Fredry Sr. 
Błękitna 10 J Furmańska 4 G 
Boczna 7 F Garbarska 8F 
Bosacka 4 H Gill era 7 J 
Bożnicza Sr. Głowackiego 6 K 
Brilla Zaułek 11 F Gołębia 10 E 
Browarniana 7 G Gołuchowskiego 7 J 
Brzegowa 7 F Gosławskiego Sr. 
Cerkiewna 9 D Graniczna 5 H 
Chłodna 7 G Grottgera 10 H 
Chocimska 7 H Grunwaldzka 10 H 
Chodkiewicza 11 J Halicka 8 H 
Chrobrego Bolesława 8 J Hallera pl. Sr. 
Chryp lińska 12 K Hirscha Barona Sr. 
Chrzanowskiej Zofji 10 G Hoovera 6H 
Chybiona 12 F Idzikowskiego Mfr. Pil. 12 D 



Isakowicza 
Jachowicza 
Jacka św. 

Jadwigi Kr. 
Jagiellońska 
Jana Kr. III. 
Jana św. 
Jasińskiego 

Jasna 
Jozafata 
Józefa św. 
Kamińskiego 
Kaniego Jana 
Kapi tulna 
Karpińskiego 

Kasprów ka 
Kazimierzowska 
Kilińskiego 

Kingi św. 

Kmiecia 
Kniaziewicza 
Knihinińska 
Kochanowskiego 
Kolejowa 
Kolejowa boczna 
Kolińskiego 

Kołłątaja 
Konarsk iego 
Konopnickiej 
Kopernika 
Kordeckiego 
Kościelna 

Kościuszki 
Kossakowskiej 
Koszarowa 
Kotlarewskiego 
Kowalska K. M. 
Krasiiiskiego 
Krasowskiego Dra 
Kraszewskiego 
Krawiecka 
Krechowieckich Ułanów 
Kręta 
Krótka 
Krzywa 
Kubisztala Dra 
Kwiatowa 
Legjonów 
Lelewela 
Liebermana 
Lipowa 
29 Listopada 
Ludna 
Łączna 
Łamana 
Łokietka 
Łukasińskiego 
Małeckiego 
Masarska 
Malejki 

6 K 
Sr. 

13 J 
10 K 
12 I 
9 F 

11 I 
5 G 

11 G 
7 G 
8 J 
9 I 

13 J 
9 F 
Sr. 

12 G 
5 K 

10 I 
12 .T 
10 E 
11 F 
6 F 

13 I 
11 H 
11 I 

Sr. 
9 G 
9 H 
11 J 
10 H 
13 J 
13 J 

Sr. 
Sr. 
9 I 

13 J 
8 1" 

10 F 
Sr. 
9 I 
6 G 
6 K 
6 G 
Sr. 
7 I 
7 J 
6 N 
8 L 

10 II 
10 F 
6 K 
6 G 
4 I 

12 F 
6 G 

10 łl 
7 K 
9 F 
Sr. 

7 K 

:\lazurów ka 
i\Iciselsa 
Michała św. 
Mickiewicza pl. 
Mikołaja św. 

i\llvnarska 
Mołolkowska 
:\Ioniuszki 
Mościckiego 
Mroczkowskiego 
Mykielyniecka 
Na Błonic 

Nadrzeczna 
Niecała 
Niemcewicza 
Nowa 
Nowoświec ka 

Nowy Swial 
Objazdowa 
Ogrodowa 
Okrężna 
Olgi św. 
Ormiańska 

Orzeszkowej 
Paderewskiego pl. 
Pańska 
Pasieczaiiska 
Pel es za 
Piastów 
Piotra i Pawia św. 
Piramowicza 
Piskozuba 
Piłsudskiego 
Piłsudskiego pl. 
Plantowa 
Pod Opatrznością Iloską 
Podzamcze 
Pola 
Polna droga 
Ponialo\\·skicgo 
Poprzeczna 
Po lock i ego 
Potockiego pl. 
Potoczna 
Prądzyiiskiego Gen. 
Pros la 
Prywatna 
Przechodnia 
Przejazdowa 
Puławskiego 

Racławicka 

Raucha Edmunda 
Reja 
Rejtana 
Revmonta 
Ro.guskicgo 
Równa 
Romanowskiego 
Rybia 
Rynek 

7 

6 E 
Sr. 

13 K 
Sr. 

12 I 
5 G 
4 L 
7 K 
8 Il 
o K 
14 K 

L:.! H 
9 c 

12 J 
11 I 
13 K 
12 D 
11 F 
13 N 

8 E 
11 G 
10 G 

Sr. 
12 D 

Sr. 
10 G 

5 F 
10 I 
7 E 

12 M 
12 .J 
12 F 
11 J 

Sr. 
10 D 
6 II 
Sr. 

7 K 
12 o 
12 J 
13 J 

Sr. 
Sr. 
9 F 
8 L 
7 G 

1l F 
!l D 
9 F 

13 .J 
!l F 

11 E 
10 I 
7 G 

13 L 
7 I 

13 J 
10 H 

5 G 
Sr. 



8 

Rzeczna 
Rzemieślnicza 
Rzeźniana droga 
Sadownicka 
Sapieżyńska 
Sedelmajerowska 
Siemiradzkiego 
Skargi Piotra ks. 
Skorupki ks. 
Słoneczna 
Słowackiego 
Smagłowskiego 
Smolki 
Sniadeckich 
Śnieżna 
Sobieskiego 
Sokoła 
Sowiilskiego 
Spokojna 
Stanisława św. 

Staszica 
Strzelecka 
Stwiertni Pawła 
Suchanka 
Supiilskiego 
Surowa 
Sza<;hłackiego 
Szajnochy 
Szaszkiewicza 
Szeptyckiego 
Szewczenki 
Szkarpowa 
Szkolna 
Szopena 
Szujskiego 
Szydłowskiego 

Targowica pl. 
Tarlakowa droga 
Traugutta 
Trzeciego Maja 
Trybunalska 
Trynitarska 
Trynitarski pl.. 

Uwag a: 

6 E 
12 G 
8 N 

12 M 
8 I 
8H 
5 H 
9 G 
6 G 
7 G 

10 G 
6 H 
8 I 

11 K 
6 F 
9 I 
I\ I 
6 N 
9 L 
śr. 

10 K 
12 D 
11 E 
12 F 
6 G 

11 E 
11 E 
10 H 
10 J 
4 G 
8E 

11 K 
7 E 
9 H 

10 H 
Sr. 
8 G 

10 N 
10 L 
9 H 
Śr. 
Sr. 
Sr. 

U godna 
Uhornicka droga 
Ustronna 
\Varn eilczyka 
\Varzywna 
\Vąsk°U 
\Vesoła 
Węglowa 

Widok 
Wiejska 
Wierzbowa 
\Vincentego św. 

Wiśniowskiego 

\Vojc iechowskiego Prez. 
Wojskowa 
\Vol na 
\\' okzyniecka 
\Vspólirn 
Wysockiego 
Wyspiailskiego 
Zaciszna 
Zadwórzailska 
Za Górką 
Zakąlna 
Zamkni~ta 
Zamkowa 
Zamojskiego 
Zarwa1'1ska 
Zaułkowa 
Zielna 
Zielona 
Zgoda 
Zocklera 
Zofji Kr. 
Zosina \Vola 
z,yjqzko,va 
Zygmuntowska 
Zvblikicwicza 
Żeligowskiego Gen. 
Żeromskiego 
Żółkiewskiego 
Żórawia 

6 G 
14 J 
14 I 
10 K 
12 D 

Sr. 
11 G 
11 G 
12 F 
12 G 
13 M 
Śr. 

10 H 
9 F 
8 K 

12 E 
11 F 
12 E 
10 H 
12 I 

11 F 
13 M 
i;:i n 
11 D 
6H 
Śr. 

12 J 
8H 

12 E 
10 L 
12 I 
12 c 
10 J 
11 I 
8 J 
6 G 

12 I 
4H 

10 J 
11 E 
10 K 
11 G 

Dla łatwiejszego znalezienia odnośnej ulicy należy jej szu­
kać w kolumnie oznaczonej liczbą, oraz we wierszu oznaczonym 
literą. 

Śr. = Śródmieście. 
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